igitur temerario ausu isl quodlminime credimus huius

nostrae munitalis iirmamentum irrumpere tempta

veritp sciat sc compositurum auri puri libras ccccc

medietatem liamerae nostrae et medietatem sanctae

dei ecclesiae iam dietae scu abbatissae ibidem ordi

natae. Actum in civitate cremonense duodecima die

mensis novembris anno feliciter regni nostri in dei

nomine undecimo per indicionem sextam feliciten

iqlln christi nomine. Anno eiusdem millesimo

trecentesimo trigesimo tercio indictione prima die

nono octobris super palatio maiori comunis lirL

xie presentibus domino Lanfranco de Sorzonibus

ludicep Petercino de campobasso et lnstacliino

Pulmai notariis testibus lbi coram domino boldino

de Provaglio ludice consule iustitiae lirixiae in

fregil o diuna slorica miniatura. in cui re nesiderio olrre dal

lrono alle prostrate vergini bresciaue . avvolte in hruna e lunga

voste. llatlo di donazione dei due molinL ed e del se settemb. ma

vn terzo e del e ottobre nasa

d

ligo lirixianus de Provalio notarius una cum

infrascriptis Alventino et Mcolao notariis autenticum

huius exempli vidi legi et abscultavi et sicut in

illo continebatur ita et in isto scriptum reperi nil

addito vel diminuto quod sensum vel sententiam

mutet et me verbo dicti consulis subscripsi et si

gnum meum apposun

ln cliristi nomine anno millesimo die loco ig

stibuset indictione proxime suprascriptis. lbi co

ram dicto consule et eius verbo et auctoritate ligo

Alventinus de Alventis notarius una cum supra
scripto brixiano et tinfrascripto Mcolao notariis

ante-nticum huius exempli vidi legi et abscultavi

et sicut illo-continebatur ita et in isto scriptum

reperi nil addito vel diminuto quod sensum vel

sententiam mutet et me verbo subscripsi.

ln christi nomine amen die loco et testibus mil

lesimo et indictione suprascriptis. lbi coram dicto

ligo Mcolaus de lenchis notarius.

xxxllL

Ann. ven ti decembris

-.

Literae lobiani subdiaconi et aliorum ad Ansel

pergam abbatissam monasterii Sriæ s. Salvatorisy

in quibus eidem donant piscarias positas in ler

ritorio Perronianensi

Mumromy Ant 1ll. xliy t ll. p. eis

hanoscnh Mcm. Med. coi bip.. 11 l. noe L

trnorh coit vip.. v. dan

opomcL

ltegnante domui nostri llesiderii et Adelchis re

gcsp regni eorum undecimo et nono die vi de niensi

decembris per indictione vl feliciten nilectissima

nobis semper donna Anselperga a neo dilecta ab

batissa monasterii domini Salvaturi scita in civitate

Prexia quam domnus nesiderius rex a fundamentis